1492.
8 decembris.

23 decembris.

26 decembris.

1493.
4 iunii.

1492— 1493.
— 1 ■ ■ ~

1 sibus concluso, benevole excipiunt. Ubi per Cantaropolim 
(Canstadt), Badenam, liastadt, Argentinam extremo augusto de
ven turn, auctor solemnioris iugressus pompam; regiae aulae magni- 
ficentiam; nobilium Maximilianum regem circumstantium frequen- 
tiam : militaris apparatus fastum, instrumentorum musicorum 
varietatem describit. Extremo per Kizingam, Constantiam, Bri- 
gantium, Khaetorum Curiam, Clavennam, Comum, Mediolanum 
(cuius ecclesias, palatia, ducale praesertim eiusque thesaurum 
salisburgensi anteferendum, minute exprimit), Bergomum, Brixiam 
remeant oratores Venetias. 588 .

I ' I
Ladislaus Gereb episcopus transylvanus Alexandro papae VI 

gratulatur de poutificatu ei delato. (L. X, 178, n. 80.)
In c .: „Si quis est qui hoc sanctit. v. felici poutificatu iure 

gaudere debeat, quo magis . . . Bude, 8 decembris, 1492.
5 8 9 .

Rector et magistri universitatis pragensis certiorem faciunt 
pontificem de bullis ab eo receptis, ac obedientiam spondent

¡ se praestaturos. (L. X , 178, n. 29 .)
Inc.: „Tempore quo nostre salutis et divini verbi incarna- 

tionis apud nos christicolas Celebris . . .  Ex Praga, 23 de
cembris, 1492.“ 5 9 0 .

Beatrix regina Hungariae et Bohemiae grates agit cardinalium 
collegio, quod electionem novi pontificis Alexandri V I commu- 
nicaverit. (L. X , 178, n. 20.)

Inc.: „Maximam et inenarrabilem consolationem ex litteris 
et nuncio dominationum . . .  In arce strigoniensi, 26 de
cembris, 1492.“ 591.

Petrus Knaur, praepositus labacensis et Georgius Elacher 
capitaneus Portus Naonis, facúltate illis a Friderico imperatore 
collata. conveniunt cum Dominico Maripetro Justinopolis potestate 
et capitaneo, ac doctore Bertuccio Bagarotto pata vino, a duce 
ven. Augustino Barbadico ad id deputatis, ut definiant differen
tials dc confinilms et alias dissensiones inter Leonurdum Her-
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1403.

berstciii castellanuin Vippuci et subditos sitos ex una, ac sub
ditos Venetiarum ducts <le Rozio ex altera parte exortas. 
(I. VII, 1U74, f. 184— 188 ; L. X , 309, n. 16.)

Inc.: „In Christi nomine . . . Anno . . . actum in loco 
differentiae existentis . . . Nos Petrus Knaur . . . terminamus 
et declaramus . . .“

Commissarii reformant continia inter territoria Lupoglani et 
Semich ex una, at* Rocii et Cemogradi ex altera parte. Man
datum caesaris datum est Lincii, 26 febr.; veneti ducis ex du- 
cali palatio 21 maii, 1493. Sententiae a commissariis prolatae 
testes adsunt Walthasar Paltrestain capitaneus PLsini, Joannes 
Maria a Sacrato locumtenens Tergesti, Daniel de Crescendulis 
de Portu Naonis et Jacobus de Tazzia iustinopolitanus, die 
4 iunii, 1493.“ 5 92 .